第１０号様式（第１７条関係）

知多市老朽空家等除却費補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

　知多市長　宮島　壽男　様

　申請者　住　　　　所

　　　　　氏名又は名称

　　　　　電話番号

　令和　　年　　月　　日付け知都発第　　　号で補助金額の確定を受けた補助事業について、次のとおり請求します。

	補助事業の名称
	知多市老朽空家等除却費補助事業

	請求金額
	円

	確定額
	円

	上記のうち受領済額
	円

	振込口座
	金融機関名

	店名

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人